
  

UCHWAŁA NR LVII/338/23 

RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia przystanku komunikacyjnego oraz warunków i zasad korzystania z obiektu, 

którego właścicielem jest Gmina Żagań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2022r., 

poz. 1343) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Żagań określa lokalizację przystanku komunikacyjnego, którego właścicielem jest Gmina 

Żagań, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Warunkiem korzystania z przystanku komunikacyjnego, o których mowa w § 1 jest uzyskanie przez 

operatorów i przewoźników zgody Gminy Żagań. 

2. Określa się następujące zasady korzystania z przystanku komunikacyjnego, o którym mowa w § 1: 

1) operator lub przewoźnik zobowiązany jest korzystać z przystanku, o którym mowa w § 1, w sposób nie 

utrudniający zatrzymywania się pojazdów innych operatorów lub przewoźników; 

2) zabrania się wykorzystywania przystanku, jako miejsca postoju lub oczekiwania na godzinę odjazdu; 

3) zabrania się na przystanku czyszczenia i sprzątania pojazdu; 

4) zabrania się wykorzystywania kosza na odpady umieszczonego na przystanku jako zbiornika na odpady 

po sprzątaniu pojazdów realizujących przewozy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Żagań 

Elżbieta Kłoniecka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 756



Załącznik 

do uchwały Nr LVII/338/23 

Rady Gminy Żagań 

z dnia 27 lutego 2023r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA ŻAGAŃ 

Określenie lokalizacji przystanku na drodze gminnej nr F007414 Bożnów – Tomaszowo 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg. rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości,  

dokł. lokalizacja) 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy 
lewy Prawy 

1 0917550 

Bożnów, na drodze gminnej  

nr F007414 Bożnów – 

Tomaszowo 

---------- 0 + 86 Żagań 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 756


		2023-03-10T14:23:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




